Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 009/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de

Tuiuti. PROCESSO: 008/2017. CONTRATADO: ROGÉRIO JANOTTE SALLES NASCIMENTO. ASSINATURA:
26/02/2022. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 06 (seis) meses,

tendo assim o seu início em 26 de fevereiro de 2022 e seu término em 25 de agosto de

2022. Fica a linha deste contrato numerada conforme solicitação do Departamento

competente como Linha 07. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado em

10,54 % passando para R$ 3,18 (três reais e dezoito centavos) em razão da justificativa

constante no processo. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 043/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de

Tuiuti. PROCESSO: 043/2019. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTES - ME. ASSINATURA:

04/04/2022. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado pelo período de 17 (dezessete)

dias, tendo assim o seu início em 04 de abril de 2022 e seu término em 20 de abril de

2022, sendo rescindido a partir da assinatura do contrato da licitação Pregão Eletrônico

006/2022. A CONTRATANTE se obriga a majorar o valor do km rodado da linha 03 em 10,54%
passando para R$ 3,71 (Três reais e setenta e um centavos) em razão da justificativa

constante no processo. MODALIDADE: Pregão Presencial.

CONTRATO: nº 015/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

008/2022. CONTRATADO: SAUTECH GESTAO E TECNOLOGIA EM SAUDE SP LTDA. ASSINATURA:

25/03/2022. OBJETO: CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A EMPRESA SAUTECH GESTAO E

TECNOLOGIA EM SAUDE SP LTDA E A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TUIUTI, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE INFORMATIZAÇÃO DO SISTEMA DE FÁRMACIA.  VALOR: R$ 11.000,00 (onze

mil reais). MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

Tuiuti, 07 de abril de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito